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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21908016A

2. Data e Regjistrimit 08/07/2022
3. Emri i Subjektit DP   Stone
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/06/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/06/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 9 Tirane, 
Rruga Jordan Misja,Pallati “Erioni”, Shkalla 1, Apartamenti 
6. 1001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumicë e pakicë te artikujve te ndryshem 

ushqimore, industrial, lëndë të para si dhe importimi dhe 
eksportimi i tyre. Prodhimi , përpunimi dhe tregtimi i 
produkteve me karakter industrial e bujqesor import - 
eksport. Prodhimi dhe tregtimi i materialeve te ndertimit. 
Nxjerja dhe prodhimi i pllakave te gurit dekorativ tregtimi 
dhe eksportimi i tyre. Sherbime ne fushen e ndertimit, 
montimit dhe zbatimit. Ndertimi i objekteve publike e 
private, rikonstruksioni e riparimi i tyre dhe ne pergjithesi te 
gjitha aktivitetet e sherbimet qe lidhen me fushen e 
ndertimit. Transport kombetar e nderkombetar i mallrave dhe 
udhetareve per vete e te trete. Kryerja ne pergjithesi e çdo 
operacioni financiar, tregtar e industrial me pasuri te 
paluajtshme ose te luajtshme qe mund te lidhen drejperdrejt 
ose terthorazi me nje nga objektet e shoqerise. Tregti me 
pakice te karburantit dhe nenprodukteve te tij. Ndërtimi i 
objekteve të ndryshëm ekonomiko-civil. Prodhimi i 
materialeve inerte. Prodhimin dhe tregtimin e gelqeres e 
granileve të ndryshëm. Punime dheu. Ndërtim dhe riparim 
rrugësh, ujësjellsash, kanalizime, vepra kulluese të ujit e 2 
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drenazhime, impiante të ndryshme vaditës. Tregtimi i 
artikujve të ndryshëm industrial dhe bujqësor. Blerje shitje 
dhe tregti automjete te ndryshme. Kryerje te sherbimit 
pastrim, gjelberim, ndriçim, dekor dhe mirëmbajtje 
varrezash, ndërtim serash. Mirembajtje rutine e dimerore me 
perfomance
Irlanda Mehmetaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/06/2022                Deri: 21/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IrlandaMehmetaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: dpstonealbania@hotmail.com  
Telefon:  0693944035 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-945516-07-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=162D0EC2-8A80-4696-81DD-005B2892A979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7771C36F-ACBB-44F5-AA88-2399BE6BD994
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=676C9A72-577C-43B5-A288-9C29F1FBAA92

